[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.08.2020 г.

         п. Абалаково
                №
 34-п
Об отмене постановления администрации Железнодорожного сельсовета от 14.04.2020 г. № 8-п «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Железнодорожного сельсовета, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 14.04.2020 г. № 8-п «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района в сети Интернет по адресу: www.enadm.ru.
Глава сельсовета                                                                    С.М.Шелушков